Quarta-feira
4 de Janeiro de 2023
2 - Ano XV - Nº 1626 Chorrochó

Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QZQ0MTHDM0ZFOTUXNZJERU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 024/2022

O Pregoeiro torna público o resultado do julgamento referente à Licitação: Edital de Licitação

nº. 046/2022. Processo Administrativo/Licitatório nº. 104/2022. Modalidade: Pregão

Eletrônico nº. 024/2022, objeto: Contratação de empresa na área de informática para

locação de software de gestão pública, sem limitação de usuários, incluindo instalação,

conversão, testes, customização e serviços de manutenção mensal que venha a garantir as

alterações legais que exigem na legislação vigente, que norteiam a gestão pública, de acordo

com as especificações, quantidades e condições previstas no Anexo I - Termo de Referência.

Após julgamento da proposta, e análise documental, declara-se vencedora do certame a

empresa: FATOR SISTEMAS E CONSULTORIAS LTDA (CNPJ: 08.003.823/0001-82),

com valor global final ofertado de R$ 169.000,00 (cento e sessenta e nove mil reais). Nos

termos da Lei Federal nº. 8.666/93 e alterações posteriores, Lei Federal nº. 10.520/2002,

pelo Decreto Federal nº. 10.024/2019, Lei Complementar nº. 123/06, alterada pelas Leis

Complementares nº. 128/2008 e 147/2014 e Decreto Municipal nº. 037/2020. Jefferson

dos Santos Silva, Pregoeiro.